
Malpensa 02 06 22 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 599 CIARLO M. 24:15.576
Tempo gara

1 1:23.835 11:40:09.706

2 1:36.160 11:41:45.866

3 1:36.323 11:43:22.189

4 1:38.183 11:45:00.372

5 1:37.349 11:46:37.721

6 1:37.495 11:48:15.216

7 1:37.507 11:49:52.723

8 1:36.447 11:51:29.170

9 1:40.045 11:53:09.215

10 1:39.627 11:54:48.842

11 1:36.413 11:56:25.255

12 1:37.414 11:58:02.669

13 1:39.242 11:59:41.911

14 1:40.707 12:01:22.618

15 1:38.829 12:03:01.447

 Po. 2 - # 128 BOVE V. + 14.491
Diff. Primo

1 1:26.419 11:40:12.290

2 1:39.963 11:41:52.253

3 1:38.762 11:43:31.015

4 1:38.031 11:45:09.046

5 1:37.433 11:46:46.479

6 1:39.400 11:48:25.879

7 1:37.975 11:50:03.854

8 1:39.072 11:51:42.926

9 1:38.204 11:53:21.130

10 1:38.752 11:54:59.882

11 1:39.353 11:56:39.235

12 1:38.471 11:58:17.706

13 1:39.299 11:59:57.005

14 1:39.097 12:01:36.102

15 1:39.836 12:03:15.938

 Po. 3 - # 284 ORLANDO G. + 16.350
Diff. Primo

1 1:32.975 11:40:18.846

2 1:37.973 11:41:56.819

3 1:37.416 11:43:34.235

4 1:38.677 11:45:12.912

5 1:38.004 11:46:50.916

6 1:42.186 11:48:33.102

7 1:37.724 11:50:10.826

8 1:37.728 11:51:48.554

9 1:37.080 11:53:25.634

10 1:38.311 11:55:03.945

11 1:39.113 11:56:43.058

12 1:38.484 11:58:21.542

13 1:38.420 11:59:59.962

14 1:39.575 12:01:39.537

15 1:38.260 12:03:17.797

 Po. 4 - # 48 BONINO L. + 27.947
Diff. Primo

1 1:28.410 11:40:14.281

2 1:39.720 11:41:54.001

3 1:38.820 11:43:32.821

4 1:38.382 11:45:11.203

5 1:38.417 11:46:49.620

6 1:38.277 11:48:27.897

7 1:38.745 11:50:06.642

8 1:38.811 11:51:45.453

9 1:38.809 11:53:24.262

10 1:39.302 11:55:03.564

11 1:41.339 11:56:44.903

12 1:41.493 11:58:26.396

13 1:39.576 12:00:05.972

14 1:41.026 12:01:46.998

15 1:42.396 12:03:29.394

 Po. 5 - # 519 MARCHISIO G. + 58.647
Diff. Primo

1 1:29.177 11:40:15.048

2 1:39.966 11:41:55.014

3 1:38.461 11:43:33.475

4 1:38.837 11:45:12.312

5 1:38.229 11:46:50.541

6 1:38.914 11:48:29.455

7 1:38.708 11:50:08.163

8 1:38.536 11:51:46.699

9 1:39.650 11:53:26.349

10 1:48.589 11:55:14.938

11 1:43.251 11:56:58.189

12 1:44.478 11:58:42.667

13 1:44.677 12:00:27.344

14 1:45.136 12:02:12.480

15 1:47.614 12:04:00.094

 Po. 6 - # 232 GUIDETTI S. + 1:21.308
Diff. Primo

1 1:34.374 11:40:20.245

2 1:40.589 11:42:00.834

3 1:39.053 11:43:39.887

4 1:40.926 11:45:20.813

5 1:40.160 11:47:00.973

6 1:41.690 11:48:42.663

7 1:43.248 11:50:25.911

8 1:41.786 11:52:07.697

9 1:43.293 11:53:50.990

10 1:44.916 11:55:35.906

11 1:45.876 11:57:21.782

12 1:45.042 11:59:06.824

13 1:45.229 12:00:52.053

14 1:44.226 12:02:36.279

15 1:46.476 12:04:22.755

 Po. 7 - # 200 ZANONE D. + 1:26.261
Diff. Primo

1 1:44.881 11:40:30.752

2 1:43.605 11:42:14.357

3 1:44.076 11:43:58.433

4 1:44.119 11:45:42.552

5 1:42.581 11:47:25.133

6 1:41.714 11:49:06.847

7 1:41.638 11:50:48.485

8 1:43.072 11:52:31.557

9 1:43.094 11:54:14.651

10 1:41.193 11:55:55.844

11 1:42.048 11:57:37.892

12 1:42.022 11:59:19.914

13 1:42.370 12:01:02.284

14 1:43.350 12:02:45.634

15 1:42.074 12:04:27.708

 Po. 8 - # 11 ANSELMO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:36.784 11:40:22.655

2 1:46.432 11:42:09.087

3 1:45.401 11:43:54.488

4 1:44.743 11:45:39.231

5 1:43.462 11:47:22.693

6 1:43.956 11:49:06.649

7 1:44.612 11:50:51.261

8 1:44.434 11:52:35.695

9 1:46.274 11:54:21.969

10 1:44.415 11:56:06.384

11 1:44.696 11:57:51.080

12 1:44.417 11:59:35.497

13 1:45.189 12:01:20.686

14 1:45.454 12:03:06.140

 Po. 9 - # 520 GILLI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.404 11:40:21.275

2 1:45.896 11:42:07.171

3 1:44.545 11:43:51.716

4 1:43.967 11:45:35.683

5 1:43.945 11:47:19.628

6 1:43.755 11:49:03.383

7 1:44.503 11:50:47.886

8 1:45.595 11:52:33.481

9 1:45.824 11:54:19.305

10 1:46.335 11:56:05.640

11 1:46.348 11:57:51.988

12 1:44.724 11:59:36.712

13 1:44.523 12:01:21.235

14 1:45.457 12:03:06.692

Fastest lap: 1:36.160 
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Malpensa 02 06 22 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 457 POLIMENO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:38.402 11:40:24.273

2 1:46.579 11:42:10.852

3 1:45.582 11:43:56.434

4 1:45.377 11:45:41.811

5 1:45.342 11:47:27.153

6 1:44.494 11:49:11.647

7 1:43.668 11:50:55.315

8 1:44.789 11:52:40.104

9 1:44.076 11:54:24.180

10 1:45.203 11:56:09.383

11 1:45.313 11:57:54.696

12 1:44.446 11:59:39.142

13 1:43.830 12:01:22.972

14 1:44.706 12:03:07.678

 Po. 11 - # 34 CERIANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:38.905 11:40:24.776

2 1:46.505 11:42:11.281

3 1:46.296 11:43:57.577

4 1:44.800 11:45:42.377

5 1:45.473 11:47:27.850

6 1:44.263 11:49:12.113

7 1:45.748 11:50:57.861

8 1:44.722 11:52:42.583

9 1:44.478 11:54:27.061

10 1:43.871 11:56:10.932

11 1:44.330 11:57:55.262

12 1:44.826 11:59:40.088

13 1:45.432 12:01:25.520

14 1:46.164 12:03:11.684

 Po. 12 - # 297 BARDONE T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.950 11:40:20.821

2 1:46.055 11:42:06.876

3 1:45.598 11:43:52.474

4 1:45.998 11:45:38.472

5 1:47.534 11:47:26.006

6 1:45.119 11:49:11.125

7 1:45.187 11:50:56.312

8 1:45.879 11:52:42.191

9 1:45.103 11:54:27.294

10 1:45.815 11:56:13.109

11 1:45.060 11:57:58.169

12 1:46.765 11:59:44.934

13 1:45.357 12:01:30.291

14 1:44.127 12:03:14.418

 Po. 13 - # 211 BRIGNONE G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.201 11:40:23.072

2 1:45.211 11:42:08.283

3 1:44.972 11:43:53.255

4 1:46.765 11:45:40.020

5 1:44.633 11:47:24.653

6 1:44.607 11:49:09.260

7 1:44.567 11:50:53.827

8 1:45.835 11:52:39.662

9 1:45.976 11:54:25.638

10 1:46.146 11:56:11.784

11 1:45.328 11:57:57.112

12 1:47.295 11:59:44.407

13 1:46.602 12:01:31.009

14 1:46.311 12:03:17.320

 Po. 14 - # 33 COVOLO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.600 11:40:36.471

2 1:46.361 11:42:22.832

3 1:44.972 11:44:07.804

4 1:46.211 11:45:54.015

5 1:43.716 11:47:37.731

6 1:43.171 11:49:20.902

7 1:43.692 11:51:04.594

8 1:46.300 11:52:50.894

9 1:43.785 11:54:34.679

10 1:43.799 11:56:18.478

11 1:43.487 11:58:01.965

12 1:46.804 11:59:48.769

13 1:44.432 12:01:33.201

14 1:45.645 12:03:18.846

 Po. 15 - # 263 FRANCO DAZIANO G.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.893 11:40:23.764

2 1:46.045 11:42:09.809

3 1:55.122 11:44:04.931

4 1:45.795 11:45:50.726

5 1:44.926 11:47:35.652

6 1:44.176 11:49:19.828

7 1:44.121 11:51:03.949

8 1:44.852 11:52:48.801

9 1:45.364 11:54:34.165

10 1:46.886 11:56:21.051

11 1:46.909 11:58:07.960

12 1:43.840 11:59:51.800

13 1:45.905 12:01:37.705

14 1:45.238 12:03:22.943

 Po. 16 - # 86 CASSINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.599 11:40:25.470

2 1:46.407 11:42:11.877

3 1:44.961 11:43:56.838

4 1:46.321 11:45:43.159

5 1:45.484 11:47:28.643

6 1:45.820 11:49:14.463

7 1:47.351 11:51:01.814

8 1:48.336 11:52:50.150

9 1:46.393 11:54:36.543

10 1:46.582 11:56:23.125

11 1:45.867 11:58:08.992

12 1:45.324 11:59:54.316

13 1:47.525 12:01:41.841

14 1:48.099 12:03:29.940

 Po. 17 - # 217 MANERA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.859 11:40:19.730

2 1:45.966 11:42:05.696

3 1:45.348 11:43:51.044

4 2:05.007 11:45:56.051

5 1:48.372 11:47:44.423

6 1:47.481 11:49:31.904

7 1:45.964 11:51:17.868

8 1:47.325 11:53:05.193

9 1:46.903 11:54:52.096

10 1:48.264 11:56:40.360

11 1:47.826 11:58:28.186

12 1:47.433 12:00:15.619

13 1:45.594 12:02:01.213

14 1:47.043 12:03:48.256

 Po. 18 - # 488 MENEGATTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.153 11:40:41.024

2 1:54.679 11:42:35.703

3 1:45.225 11:44:20.928

4 1:44.949 11:46:05.877

5 1:45.104 11:47:50.981

6 1:47.246 11:49:38.227

7 1:45.184 11:51:23.411

8 1:45.058 11:53:08.469

9 1:47.003 11:54:55.472

10 1:47.287 11:56:42.759

11 1:47.186 11:58:29.945

12 1:46.608 12:00:16.553

13 1:45.351 12:02:01.904

14 1:46.692 12:03:48.596

Fastest lap: 1:36.160 
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Malpensa 02 06 22 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 313 DE GIOVANNI M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.267 11:40:31.138

2 1:48.987 11:42:20.125

3 1:46.378 11:44:06.503

4 1:48.878 11:45:55.381

5 1:47.848 11:47:43.229

6 1:47.464 11:49:30.693

7 1:46.334 11:51:17.027

8 1:46.984 11:53:04.011

9 1:48.735 11:54:52.746

10 1:48.973 11:56:41.719

11 1:49.981 11:58:31.700

12 1:50.240 12:00:21.940

13 1:49.824 12:02:11.764

14 1:52.309 12:04:04.073

 Po. 20 - # 157 SMERALDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.765 11:40:28.636

2 1:48.022 11:42:16.658

3 1:48.928 11:44:05.586

4 1:50.951 11:45:56.537

5 1:48.302 11:47:44.839

6 1:47.783 11:49:32.622

7 1:47.119 11:51:19.741

8 1:47.684 11:53:07.425

9 1:48.689 11:54:56.114

10 1:53.181 11:56:49.295

11 1:50.265 11:58:39.560

12 1:49.907 12:00:29.467

13 1:49.007 12:02:18.474

14 1:51.121 12:04:09.595

 Po. 21 - # 7 BELTRAMO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.121 11:40:27.992

2 1:47.779 11:42:15.771

3 1:48.738 11:44:04.509

4 1:49.971 11:45:54.480

5 1:48.118 11:47:42.598

6 1:47.349 11:49:29.947

7 1:46.665 11:51:16.612

8 1:49.061 11:53:05.673

9 1:49.249 11:54:54.922

10 1:52.746 11:56:47.668

11 1:51.042 11:58:38.710

12 1:51.527 12:00:30.237

13 1:50.582 12:02:20.819

14 1:50.605 12:04:11.424

 Po. 22 - # 774 CRAIGHERO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.282 11:40:34.153

2 1:51.528 11:42:25.681

3 1:50.564 11:44:16.245

4 1:49.154 11:46:05.399

5 1:48.479 11:47:53.878

6 1:48.819 11:49:42.697

7 1:52.378 11:51:35.075

8 1:54.753 11:53:29.828

9 1:50.186 11:55:20.014

10 1:50.508 11:57:10.522

11 1:50.496 11:59:01.018

12 1:52.676 12:00:53.694

13 1:51.213 12:02:44.907

14 1:53.084 12:04:37.991

 Po. 23 - # 38 GENTA C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.251 11:40:27.122

2 1:46.158 11:42:13.280

3 1:46.582 11:43:59.862

4 1:46.038 11:45:45.900

5 2:04.081 11:47:49.981

6 1:47.243 11:49:37.224

7 1:47.676 11:51:24.900

8 1:49.418 11:53:14.318

9 1:54.570 11:55:08.888

10 1:52.619 11:57:01.507

11 1:49.856 11:58:51.363

12 2:07.717 12:00:59.080

13 1:51.018 12:02:50.098

14 1:50.274 12:04:40.372

 Po. 24 - # 281 MEZZATESTA M.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 1:46.212 11:40:32.083

2 2:02.991 11:42:35.074

3 1:55.685 11:44:30.759

4 1:54.531 11:46:25.290

5 1:56.216 11:48:21.506

6 1:57.534 11:50:19.040

7 1:56.394 11:52:15.434

8 1:55.384 11:54:10.818

9 1:54.527 11:56:05.345

10 1:56.003 11:58:01.348

11 1:56.737 11:59:58.085

12 1:52.216 12:01:50.301

13 1:52.973 12:03:43.274

 Po. 25 - # 39 LOFFI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:44.754 11:40:30.625

2 1:54.766 11:42:25.391

3 1:53.485 11:44:18.876

4 1:54.096 11:46:12.972

5 1:53.739 11:48:06.711

6 1:56.561 11:50:03.272

7 1:55.516 11:51:58.788

8 1:55.916 11:53:54.704

9 1:54.938 11:55:49.642

10 1:57.581 11:57:47.223

11 2:02.464 11:59:49.687

12 1:58.826 12:01:48.513

13 1:59.715 12:03:48.228

 Po. 26 - # 717 MAROCCO E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:50.357 11:40:36.228

2 1:57.965 11:42:34.193

3 1:58.722 11:44:32.915

4 1:59.168 11:46:32.083

5 2:00.591 11:48:32.674

6 1:57.406 11:50:30.080

7 1:57.232 11:52:27.312

8 2:05.376 11:54:32.688

9 2:00.242 11:56:32.930

10 2:06.208 11:58:39.138

11 2:02.944 12:00:42.082

12 2:01.910 12:02:43.992

13 2:01.932 12:04:45.924

 Po. 27 - # 175 MEZZATESTA M.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 1:57.831 11:40:43.702

2 1:59.054 11:42:42.756

3 1:55.987 11:44:38.743

4 1:56.448 11:46:35.191

5 2:00.500 11:48:35.691

6 1:55.746 11:50:31.437

7 2:15.217 11:52:46.654

8 2:03.697 11:54:50.351

9 2:04.307 11:56:54.658

10 2:01.725 11:58:56.383

11 2:02.156 12:00:58.539

12 2:00.913 12:02:59.452

13 2:01.818 12:05:01.270

 Po. 28 - # 99 PARODI A. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:36.348 11:40:22.219

2 1:45.679 11:42:07.898

3 3:16.113 11:45:24.011

4 1:52.349 11:47:16.360

5 1:51.794 11:49:08.154

6 3:19.474 11:52:27.628

7 1:49.176 11:54:16.804

8 3:27.404 11:57:44.208

9 1:47.903 11:59:32.111

10 1:46.066 12:01:18.177

11 1:51.840 12:03:10.017

Fastest lap: 1:36.160 
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